
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 425

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie wysokości opłat za przeprowadzenie egzaminu, wydanie i przedłużenie ważności certyfikatu  
oraz udzielanie akredytacji w zakresie odnawialnych źródeł energii

Na podstawie art. 20za ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 oraz 
z 2013 r. poz. 984 i 1238) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wysokość opłat za:

1)  przeprowadzenie egzaminu – w wysokości 20% kwoty przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogła-
szanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440, 1717 i 1734), zwanej dalej 
„ustawą”, obowiązującej w dniu ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Dozoru Technicznego terminu 
egzaminu;

2)  wydanie certyfikatu – w wysokości 5% kwoty przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, ogłaszanego 
przez  Prezesa Głównego Urzędu  Statystycznego  na  podstawie  przepisów  ustawy,  obowiązującej  w  dniu  złożenia 
wniosku o wydanie certyfikatu;

3)  przedłużenie ważności certyfikatu – w wysokości 10% kwoty przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej, 
ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie przepisów ustawy, obowiązującej w dniu 
złożenia wniosku o przedłużenie ważności certyfikatu.

2. Opłatę za udzielanie akredytacji pobiera się w wysokości określonej w art. 20za ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. – Prawo energetyczne.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Gospodarki: wz. J. Pietrewicz

1)   Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 248, poz. 1478).




